
by navn mail telefon
OSLO
Quality Hotel Expo Audun Teigen audun.teigen@choice.no 93044945
Quality Hotel 33 Magnus Løland magnus.loland@choic.eno 23193360
Quality Hotel Entry Line Hovland line.hovland@choice.no 91300028
Oslo sentrum/generelt Lukas Larsson lukas.larsson@choice.no 45485117

GARDERMOEN
Øyvind Abelvik oyvind.abelvik@choice.no 93093072

BERGEN
Bergen syd flyplass og 
Edvard Grieg Julie Løw Sandtorv julie.low.sandtorv@choice.no 95867211
Bergen generelt May-Liss Kambestad may.liss.kambestad@choice.no 93634055

STAVANGER
Tony Machin tony.machin@choice.no 98407766

TRONDHEIM
Linda Helberg linda.helberg@choice.no 41047166

NORD NORGE
Lotte Marlen Emaus lotte.marlen.emaus@choice.no 90912941

GJØVIK innlandet
Kent Johansen kent.johansen@choice.no 90849610

Fredrikstad/Sarpsborg
Nils Jørgen Olsen nils-jorgen.olsen@choice.no 47681103

Buskerud/vestfold
Gyri Myhre gyri.myhre@choice.no 90966340

Møre og Romsdal
Britt Janne Stokkevåg britt.janne.stokkevag@choice.no 47710310

FLORØ
Gro Leni Hansen gro.leni.hansen@choice.no 90763609

tel:+47%20909%2066%20340

